

Білім беру бағдарламаларының негізгі басымдығы - өзгерістерге үнемі бейім болу және жаңа білімді меңгеру қабілетін дамыту болуға тиіс.

Қазақстан Республикасы Президенті
Н.Ә.Назарбаевтың Қазақстан халқына
жолдауы. 2018 жылғы 10 қаңтар.

1.

МЕКТЕП ЖҰМЫСЫНЫҢ ЖАҢА 2018-2019 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН БАСЫМ БАҒЫТТАРЫ

Мектеп мәселесі: оқытудағы академиялық дәстүрлерді сақтауға, функционалдық сауаттылық пен эстетикалық талғамды қалыптастыруға, оқушы мен мұғалімнің шығармашылық қабілеттерін іске асыруға, көркемдік жағынан дамыған адамды тәрбиелеуге және дамытуға арналған тиісті білім беру ортасын жасау.

Мектеп мақсаты: оқушының жеке-шығармашылық танылуы және көркемсурет білімінің түрлі бағыттары бойынша ерте кәсіби бағдары үшін қолайлы жағдай жасау. «Рухани жаңғыру» бағдарламасына сай, туған жерге және оның мәдениетіне, қазақ халқының салт-дәстүріне көрсетілген патриотизмді тәрбиелеу.

2018-2019 оқу жылына арналған **жұмыстың бағыттары:** балалар көркемсурет мектептеріне арналған үлгілік оқу жоспарлары мен білім беру бағдарламасына (2011.29.11-ғы БҒМ бекіткен №543;) және Қосымша білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік ережелеріне (2013.14.06-ғы №228), сондай-ақ «Балаларға қосымша білім беру бойынша қосымша білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау» мемлекеттік қызмет стандартына (2015.07.04 №170 бұйрық) сай, азаматтардың қолжетімді әрі сапалы, қосымша білім алу қажеттіліктерін қанағаттандыру; оқушылардың көркемдік талғамын, салауатты өмір салты құндылықтарын, әлеуметтік-маңызды қызмет пен жеке бас дамуын, сонымен бірге шығармашылық қабілеттерін дамыту, оқушыларды әлемдік көркемдік өнерге, ұлттық дәстүрлерге жалпылауға және білім сапасын көтеруге ықпал ететін жағдай жасау, сонымен бірге орта арнайы және жоғары оқу орындарында білімдерін жалғастырулары үшін әлдеқайда дарынды оқушыларды анықтау.

2017-2018 оқу жылындағы педагогикалық ұжым қызметінің талдауына негізделі отырып, мектептің 2016-2020 жылдарға арналған даму Бағдарламасына сай, жаңа оқу жылының міндеттері анықталады:

1 Белгілі бір сынып жетекшілердің ата-аналармен жұмыс жасаудағы оң тәжірибесін қарастыру. Сынып жетекшілік – БКМ-гә тәрбие үрдісінің негізі ретінде.

2. Дипломдық жоба бойынша жұмыс жасауды жетілдіру. Оқушының дипломдық жоба кезеңдеріне қойылатын талапты түсінуге және оған бейімделуге көп көңіл бөлу.
3. Дарынды балалармен жұмыс жүргізуді жетілдіру. Жас дарындарды қолдау және жалпы білім беретін мектептердегі өнерді жандандыру мақсатымен, қаланың білім беру ұйымдарында және ғаламтор беттерінде, ата-аналар жиналыстарында үздік оқитын оқушылардың жеке көрмелерін ұйымдастыру және өткізу.
4. Денсаулық пен қауіпсіздік – оқушылардың БКМ-де оқытудағы негіз болатын фактор. Үзіліс кезінде тақырыптық жаттығуларды, сабақ кезінде міндетті физминутканы өткізуді жалғастыру. Сондай мақсатпен, әдістемелік кеңесте физминуткалар туралы әңгімелесу, әңгімелесу үшін СӨС орталығынан мамандарды шақыру.
5. Өнер бойынша теориялық материалды меңгеру деңгейін арттыру мақсатымен, оқытылатын барлық пәндер барысында, оқушыларға тақырыпты түсіндіру немесе өткенді қайталау кезінде нақты бір суретшілер мен сәулетшілерді, мүсіншілерді зерттеу ретінде сабақ сайынғы жоспарларды жоспарлау және енгізу.
 6. Түрлі тақырыптар бойынша ғылыми, зерттеу жобалары бойынша жұмыс жасау, қала мектептеріндегі технология мұғалімдерін жұмылдыру, БКМ негізінде жобаларды қорғау рәсімін ұйымдастыру және өткізу (0,1, 2 және курстардың арасында).
7. Жұмыс уақытын тиімді пайладану мақсатымен, ата-аналар жиналыстарының кестесін, сондай-ақ БКМ оқушыларының жұмыстарын тоқсан сайын және жыл бойы байқау үрдісі туралы мәселелерді қарастыру.

2018-2019 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ОҚУ- ӘДІСТЕМЕЛІК ЖҰМЫСТЫҢ ЖОСПАРЫ

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Орындаушы
1	«Балаларға қосымша білім беру бойынша қосымша білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау» мемлекеттік қызмет регламентіне сай, түсушілердің құжаттарын қабылдау.	маусым, тамыз	Письмак Н.В. Булгакова Н.А. Басжанова А. Ж. Нуртазина А.А.
2	0-1 даярлау курстары мен 5 курсты құру.	тамыз	Письмак Н.В. Максимова И.В. Ягнюк О.В. Яковлева О.В. Ибраев Е.А.
3	Білім күніне арналған салтанатты іс-шара.	2018.01.09.	Желобкова Ю.В. Письмак Н.В. Булгакова Н.А.
4	4-курс оқушыларының дипломдық жобалары бойынша емтихандық комиссияның жұмысы.	жоспарға сай, қыркүйек	Желобкова Ю.В. Письмак Н.В. Жоба жетекшілері
5	Дипломдық жоба жұмысын жетілдіру. Оқушының дипломдық жоба кезеңдеріне қойылатын талаптарға бейімделуі.	Әдістемелік кеңестердің жоспарына сай	Письмак Н.В. Булгакова Н.А. БКМ-нің мұғалімдері
6	Аудиторияларда бекітілген кесте бойынша сабақ басталуы.	2018.01.09-тен бастап	Письмак Н.В.
7	Күнтізбелік, сабақ сайынғы жоспарларды, журналды, жеке істер мен басқа құжаттаманы тексеру.	2018.01.09-тен бастап кестеге сай	Письмак Н.В.
8	Әкімшіліктің сабаққа қатысуы, мұғалімдердің өзара сабаққа қатысуы.	2018.01.09-тен бастап кестеге сай	Желобкова Ю.В. Письмак Н.В. Булгакова Н.А.
9	Оқу жұмыстарын байқау	кестеге сай	Письмак Н.В. Сынып жетекшілер
10	Сынып жетекшілері мен пән мұғалімдерінің үлгерімі бойынша есеп.	директор орынбасарының жоспарына сай	Письмак Н.В. БКМ-нің мұғалімдері

11	Үлгерімі нашар оқушыларды анықтау, жұмыс ұйымдастыру	үнемі, ӘДН алдын алу бағдарлама- сына сай	Письмак Н.В. БКМ-нің мұғалімдері
12	Әдістемелік жиналыс пен педагогикалық кеңесті өткізуге дайындалу.	кестеге сай	Желобкова Ю.В. Письмак Н.В. Булгакова Н.А БКМ-нің мұғалімдері
13	Аттестациялық құжаттарды дайындау, кестеге сай аттестациядан өтетін мұғалімдермен әңгімелесу.	директор орынбасарыны ң жоспарына сай	Письмак Н.В. Аттестатталатынмұғ алімдер.
14	БКМ оқушыларымен сурет бойынша, қаланың кәсіби суретшілерін шақырумен шеберлік сыныптарын, сонымен бірге әңгімелесу мен экскурсия өткізу.	жыл бойы, мұғалімдердің жоспарына сай	Письмак Н.В. Булгакова Н.А.
15	Хол мен кабинеттердегі стендтерді ақпаратпен толтыру.	үнемі	Письмак Н.В. Булгакова Н.А.
16	4-сынып оқушыларының жұмыстарын қорытындылап қарау. Оқу бітіру емтихандарына рұқсат беру.	наурыз	Письмак Н.В. Пән мұғалімдері
17	Оқу бітіру емтихандарын жоспар бойынша тапсыру.	2019.02.04- 24.05	Желобкова Ю.В. Письмак Н.В. емтихандық комиссия мүшелері
18	БКМ 4-курстың жеке қорытынды жобасын қорғау.	кестеге сай	Письмак Н.В. Дипломдық жоба жетекшілері
19	5-курс оқушыларына арналған қорытынды тапсырмаларды қарау.	2018.15.05.	Письмак Н.В. Булгакова Н.А. Ибраев Е.А.
20	Қажетті құжаттаманы, қатаң есептегі бланкілерді дайындау.	2019 сәуір-мамыр	Письмак Н.В. Сынып жетекшілер, пән мұғалімдері.
21	Жоспарға сай, жазғы пленэр өткізу.	2019.01.06- 14.06	Письмак Н.В. Сынып жетекшілер
22	Оқу үрдісінде техникалық амалдарды кеңінен қолдану.	мұғалімдердің жоспарына сай	Письмак Н.В. Мектеп мұғалімдері

23	Қаладағы жалпы білім беретін мектептерде дарынды балалардың көрмелерін өткізу (бала оқитын мектепте)	мұғалімдердің жоспарына сай	Письмак Н.В. Мектеп мұғалімдері
24	БКМ-де жаттығу мен физминутка өткізу мүмкіндіктерін кеңейту. СӨС орталығымен серіктестік.	мұғалімдердің және әдістемелік кеңестердің жоспарына сай	Письмак Н.В. Булгакова Н.А. Сынып жетекшілер, БКМ-нің мұғалімдері
25	Мектептің оқу үрдісінде ғылыми-жобалық қызметті кеңінен қолдану.	пән мұғалімдерінің жоспарына сай	Письмак Н.В. Мектеп мұғалімдері
26	БКМ-нің барлық пәндерінде БӨ тарихы бойынша теориялық білімді қолдану мүмкіндіктерін кеңейту.	мұғалімдердің күнтізбелік жоспарларына сай	Письмак Н.В. Мектеп мұғалімдері
27	БКМ-нің оқушыларының ата-аналарымен жұмыс істеудегі оң тәжірибені зерттеу.	әдістемелік кеңестердің жоспарына сай	Письмак Н.В. Булгакова Н.А. Сынып жетекшілер
28	Ата-аналар жиналыстарын өткізу және жиналыстарға өзара қатысу.	кестеге сай	
29	Оқушыларды кәсіптік бейімдеу жұмысын жалғастыру, кәсіптік бағыттағы ЖОО мен колледж-ғы, болашағы бар жаңа мамандықтармен таныстыру. Оқушылардың БКМ түлектері – студенттермен кездесулері.	сынып жетекшілердің жоспарына сай	Письмак Н.В. Булгакова Н.А. Сынып жетекшілер
30	Бір жыл үшін әдістемелік жұмысты саралау, келесі оқу жылына жұмыс жоспарын құру, мақсаты мен міндеттерін анықтау	жоспар бойынша 2019 мамыр	Письмак Н.В.
31	ҚР көркемсурет мектептерімен әдістемелік байланысты нығайту.	жыл бойы	Желобкова Ю. В Письмак Н.В. Булгакова Н.А.
32	Кәмелетке толмағандарды бейімдеу орталығының балаларына арнап мұғалімдер шеберлігінің апталығын өткізу.	қараша	Булгакова Н.А. Письмак Н.В.
33	БКМ-нің негізінде «Ландшафты дизайн», «Заттардың екінші өмірі», «Таза қала», «Шығармашылық – өмір салты ретінде...» номинациялар бойынша әлеуметтік, экологиялық маңызды зерттеу жобаларын қорғау рәсімін ұйымдастыру және өткізу.	сәуір	Булгакова Н.А. Письмак Н.В.

34	Жаңа бағдарламаларды және мектеп жұмысының кәсіби бағдары бойынша әдістемелік құралдарды алу ретінде, РҚББОӘО қарым-қатынас орнату.	РҚББОӘО жоспарына сай, жыл бойы	Желобкова Ю.В. Письмак Н.В. Булгакова Н.А.
35	Жалпы білім беретін мектептердің мұғалімдері мен басқа мекемелер арасында БКМ мұғалімдерінің жеке дәрістік және көрмелік қызметі.	мұғалімдердің жоспарына сай	Письмак Н.В. Булгакова Н.А.
36	БКМ оқушыларына арнап шеберлік сыныптарын және әңгімелесу өткізу үшін Ш.Уәлиханов ат.КМУ көркем-графикалық бөлімімен және БКМ Даму бағдарламасына сай, басқа да демеушілермен серіктестікті жалғастыру.	қазан-наурыз	Письмак Н.В. Булгакова Н.А.

2018-2019 оқу жылына арналған әдістемелік кеңестердің жоспары

Әдістемелік жұмыс – мұғалімдердің өз ғылыми-теориялық және әдістемелік, сонымен бірге кәсіби шеберлік дайындығын арттыру бойынша үнемі және жеке жүргізілетін қызметі.

Әдістемелік жұмыс инновациялық ортаның инновациялық бағыттылығын қалыптастыру үшін ұйымдық негізі ретінде жүреді.

№	Тақырыбы	Күні	Жауапты
1	Мектеп құжаттамасын жүргізу кезінде нұсқаманы ұстану. Оқушылармен ғылыми-зерттеу қызметін өткізу үшін тақырыптарды дайындау, шеберлік сыныптары мен ашық сабақтардың, дарынды балалардың көрмелерін өткізу кестесін құру. БКМ-нің барлық пәндерінде БӨ тарихы бойынша теориялық білімді қолдану мүмкіндіктерін кеңейту	2018.06.09.	Письмак Н.В. Булгакова Н.А.
2	Дипломдық жобаны жүргізу әдістемесін жетілдіру. Оқушының дипломдық жоба кезеңдеріне қойылатын талаптарға бейімделуі. Жобаның ойдағыдай орындалуы үшін жобаны орындау мерзімін сақтау.	2018.01.11.	Булгакова Н.А. Ягнюк О.В. Сарсенбаева А.Б.
3	БКМ-нің білім беру кеңістігінде денсаулықты сақтауды және дамытуды ұйымдастыру. Оқушылардың	2019.08.01.	Письмак Н.В. Яковлева О.В. Ибраев Е.А.

	еңбекорлығын арттыру және белсенді демалыстары үшін жаттығулар мен физминуткалар өткізу. Сабақ үстінде интеграциялық тәсілді қолдану.		Аманжолов Ж.А.
4	Отбасы мен мектептің өзара байланысы оқушының зиялылық-шығармашылық дамуының негізі болып саналады. БКМ-нің оқушыларының ата-аналарымен жұмыс істеудегі оң тәжірибені зерттеу.	2019.26.03.	Соловьева Т.А. Сердәлі А.М. Максимова И.В. Ягнюк О.В.
5	«Заманауи қосымша білім берудегі біліктілік және жеке-қызметтік тәсіл»	2019.15.04.	Письмак Н.В. Ибраев Е.А.

4-ші курста «Композиция» пәні шеңберінде оқушылар жеке шығармашылық қорытындылық жоба орындайды. Дипломдық жобалаудың мақсаты: мектеп түлектерінің шығармашылық мүмкіндік дамуының жоғары деңгейін көрсету: қоршаған ортаны эстетикалық жағынан қабылдауын, көркем бейнелерді жасауға мүмкіндік беретін бейнелі, абстрактілі ойлауын, бейнелеу өнерінің алуан түрлерін игерудегі теориялық білімі мен тәжірибедегі икемін көрсету.

**Оқушылардың дипломдық жобалауы бойынша емтихандық
комиссияның жұмысы
2018-2019 оқу жылына арналған жоспар**

1.	2018.12.09.	Дипломдық жобалардың тақырыптарын, сызықтық масштабты сұлбаларды, материалдар мен орындау техникасын талдап бекіту. (25 % орындалуы)
2.	2018.25.10.	Шығармашылық жұмысты жасау үшін негізін даярлау. Негізін боямалау Жұмысты материалда жүргізе бастау (35 % орындалуы)
3.	2018.13.12.	Дипломдық жобаның түпнұсқасын алдын-ала қарау (50 % орындалуы)
4.	2019.27.02.	Дипломдық жобаның түпнұсқасын алдын-ала қарау (75 % орындалуы)
5.	2019.02.04.	Оқушыларға дипломдық жобаны қорғауға рұқсат беру (100% орындалу және көркемдеу – түсінідірме хатты есепке алмай). Аяқталған туындыны жасап шығару
6.	2019.24.04.	Оқушыларға дипломдық жобаны қорғауға рұқсат беру (100% орындалу және көркемдеу – түсінідірме хатты есепке алу).
7.	2019.16.05-17.05.	Оқушылардың дипломдық жобаны қорғауы

Педагогтардың біліктіліктерін арттыру

1	Педагогтардың біліктіліктерін арттыру курсынан өтулері. 2018 жылғы 29.09-04.10 Желобкова Ю.В., Письмак Н.В., Булгакова Н.А., Эгамов Р.Ю., Аманжолов Ж.А., Магзумов Д.Н.	РҚББОӘО жоспары бойынша	Письмак Н.В.
2	Академиялық пәндер бойынша өзіндігінен теориялық және практикалық дайындалу. Педагогикалық мәселелер бойынша жұмыс жасау.	үнемі	Письмак Н.В. Булгакова Н.А. БКМ-нің мұғалімдері
3	Оқушылармен жұмыс жасау мен өзінің шығармашылығында жаңа, заманауи материалдар мен амалдарды меңгеру.	үнемі	Письмак Н.В. Булгакова Н.А. БКМ-нің мұғалімдері
4	Мұғалімдердің шығармашылық бірлестіктегі жұмысы. Шығармашылық күндер мен көрмелерге қатысу. Жеке көрмелерді ұйымдастыру.	шығармашылық бірлестігінің жоспары бойынша	Булгакова Н.А. Письмак Н.В.

Мектеп мұғалімдерін біліктілік санатына аттестаттаудан өтуге дайындау бойынша 2018-2019 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

№	Іс-шара	Мерзімі	Жауапты	Құжат
1	Келесі оқу жылында біліктілік санатына аттестаттаудан өтетін мұғалімдерді анықтау. Кестесін құрастыру.	2018ж. мамыр	Письмак Н.В	Аттестаттау кестесі, аттестаттала-тын мұғалімдердің өтініштері
1	Аттестациядан өтетін мұғалімдер, Желобкова Ю.В., Письмак Н.В., Булгакова Н.А., Эгамов Р.Ю., Сарсенбаева А.Б. нормативтік-құқықтық құжаттамамен таныстыру.	қыркүйек-қазан	Письмак Н.В.	Директор орынбасарының қарауындағы жиналыстың хаттамасы
3	Мектептің аттестациялық комиссиясының жұмысын ұйымдастыру. Мектеп мұғалімдерінің аттестациялық материалдары	үнемі	Желобкова Ю.В Письмак Н.В Булгакова Н.А.	Директор қарауындағы жиналыстардың хаттамалары

	дайындау мен толтыруын тексеру.			
4	Қажетті құжаттаманы: аттестациялық парақты, мектептегі аттестациялық комиссия отырысының хаттамаларын дайындау.	2018ж. қараша-желтоқсан	Желобкова Ю.В Письмак Н.В.	аттестаттау комиссия отырысының хаттамасы
5	Аттестаттаудан өтетін мұғалімдермен әңгімелесу (портфолио дайындалуын тексеру)	2018ж. қазан-желтоқсан	Письмак Н.В.	Директор орынбасарларының қарауындағы жиналыстардың хаттамалары
6	Мұғалімдердің аттестаттаудан өту бойынша дайындық жұмысын ұйымдастыру: мектептің әдістемелік кеңестері, семинарлар, педагогикалық кеңестер, -ашық сабақтар мен шеберлік сыныптарын өткізу -көрмелер мен сайыстарға қатысу - оқушылардың көрмелерге және сайыстарға қатысуы - сыныптан тыс іс-шараларды өткізу - баспа жариялауға дайындық	үнемі	Желобкова Ю.В Письмак Н.В. Булгакова Н.А.	Пед.кеңес пен әдістемелік кеңеске материал дайындау, сабақ жоспары, баяндамалар, шығармашылық жұмыстардың реттері, шеберлік сыныптар, баспа шығару.
7	Мұғалімдердің аттестаттау рәсімін өтулері	Білім бөлімі мен білім Басқармасының кестесіне сай.	Желобкова Ю.В Письмак Н.В.	Білім Басқармасының бұйрығы Білім бөлімінің бұйрығы
8	Мұғалімдердің аттестаттаудан өту нәтижелерін ресімдеу	құжаттар-дың түсу шегіне сай	Желобкова Ю.В Письмак Н.В. Нуртазина А.А. Науменко Г.Г	Еңбек кітапшасына, жеке ісіне жазу. Куәлік беру.

2018-2019 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ПЕДАГОГИКАЛЫҚ КЕҢЕСТЕРДІҢ ЖОСПАРЫ

Педагогикалық кеңестер оқу орнындағы ұжымдық басқарудың жоғары органы болып саналады, онда педагогтардың педагогикалық шеберліктерін арттыру мәселесі заңды түрде шешіледі. Педагогикалық кеңес аясында теориялық хабарламалар тыңдау, жұмыс тәжірибиесі және шығармашылық есеп жайлы сөз сөйлеу мүмкіндігі бар. Мұнда белгілі бір кемшілік себебінің анализін талқылаудан бөлек, тәжірибелік әдістемелік көмек көрсетіледі. Педагогикалық кеңестің әрекеттілігі – мектептегі педагогикалық ұжымның шеберлігін арттыруға көзделу.

№	Тақырыбы	Жауапты	Мерзімі
1	«Мектептің 2018-2019 оқу жылына арналған негізгі міндеттері». Жаңа оқу жылының жұмыс жоспарын бекіту.	Желобкова Ю.В. Письмак Н.В. Булгакова Н.А.	2018.29.08.
2	«Заманауи жағдайдағы тәрбиелеудің мақсаты мен мазмұны. Оқушы тұлғасы, түлек үлгісі. Оқушы тұлғасының психологиялық-педагогикалық диагностикасы».	Желобкова Ю.В. Письмак Н.В. Булгакова Н.А. Яковлева О.В. Аманжолов Ж.А.	2018.02.11.
3	«Сабақ және сабақтан тыс уақытта тұлғаның шығармашылық қасиеттерін дамытуға бағытталған, заманауи білім беру технологияларын қолдану».	Желобкова Ю.В. Письмак Н.В. Булгакова Н.А. Максимова И.В. Эгамов Р.Ю.	2019.04.01.
4	«Жеке-бағытталған тәсіл – БКМ-гі дамыта оқытудың қажетті шарты ретінде».	Желобкова Ю.В. Письмак Н.В. Булгакова Н.А. Сердалі А.М. Магзумов Д.Н.	2019.27.03.
5	«2018-2019 оқу жылының қорытындысы, нәтижелері мен жетістіктері». Педагогикалық ұжым жұмысын талдау.	Желобкова Ю.В. Письмак Н.В. Булгакова Н.А.	2019.28.05.